
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 15  /2007
Wójta Gminy Zbuczyn
z dnia 24 maja 2007 r.

W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia pomiaru powierzchni 
użytkowej pomieszczeń w budynku komunalnym. 

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia pomiaru powierzchni użytkowej w budynku komunalnym 
w miejscowości Zbuczyn ul. Piwna 2,  powołuję Komisję w następującym składzie 
osobowym:  

1) Ługowski Kazimierz – przewodniczący Komisji
2) Cegiełkowski Dariusz – członek Komisji
3) Jastrzębski Arkadiusz  - członek Komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                           

              W Ó J T
/ - / 

Roman Prochenka


